РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2011 № 32
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Слюдянского муниципального образования от 29.11.2010г. № 601 «Об установлении формы финансового обеспечения деятельности муниципальных бюджетных учреждений Слюдянского муниципального образования»
Рассмотрев протест прокуратуры Слюдянского района от 21.12.2010г. № 7/23-4295-10 и руководствуясь ч. 16 ст. 33 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» от 08.05.2010г. № 83-ФЗ, ст. 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями о дополнениями от 03.05.2007 года №RU385181042007001, от 22.01.2008 года №RU38518104200800, 31.07.2009г. № RU385181042009001, от 16.07.2010 №  RU385181042010001.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление главы Слюдянского муниципального образования от 29.11.2010г. № 601 «Об установлении формы финансового обеспечения деятельности муниципальных бюджетных учреждений»:
1.1 пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» или в приложении к ней».

1.2 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                              А.Г. Шульц